
     Uchwała Nr  99/521/2020      

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

      z dnia 22 września  2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyniku otwartego konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych na 

realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  
 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 

r., poz. 309), art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U.2020.poz.920.t.j.) oraz art.11 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2020.poz.1057. t.j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych do realizacji zadania  

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  - zorganizowanie i prowadzenie w lokalach  

znajdujących się w zasobach powiatu złotowskiego dwóch  całodobowych  koedukacyjnych placówek 

opiekuńczo - wychowawczych  typu socjalizacyjnego w budynkach przy ul. Wojska Polskiego 20 oraz 

przy ul. Poznańskiej 35 z siedzibą w 64-915 Jastrowie, z liczbą miejsc po 14 w każdej placówce,  

w latach od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 r. w celu zapewnienia opieki i wychowania dzieciom  

i młodzieży pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej.  

Podmiotem wyłonionym w drodze konkursu do realizacji wskazanego zadania jest: Stowarzyszenie 

„Uśmiech Dziecka”, ul. Wojska Polskiego 20, 64-915 Jastrowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć                    

2. Ryszard Król                     

3. Paweł Owsianny             

4. Andrzej  Pietrzak              



 Uzasadnienie  

         do Uchwały Nr 99/521/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyniku otwartego konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych na 

realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  
 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

- § 60 ust.2 Statutu Powiatu Złotowskiego, który mówi, iż Zarząd Powiatu podejmuje decyzje  

w formie uchwał, 

- art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U.2020.poz.920.t.j.), który stanowi, że Zarząd Powiatu wykonuje uchwały Rady Powiatu i zadania 

powiatu określone przepisami prawa, 

- oraz art.11 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U.2020.poz.1057.t.j.), które stanowią, że organy administracji publicznej 

powierzają w sferze zadań publicznych, o której mowa w art.4, realizację zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art.3 ust.3, prowadzącym działalność 

statutową w tej dziedzinie, a wspieranie i powierzanie, o których mowa w ust. 1, odbywa się po 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert chyba, że przepisy odrębne przewidują inny tryb 

zlecania. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 96/501/2020 z dnia 31.08.2020 r. powołał Komisję 

Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów uprawnionych do realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej  - zorganizowanie i prowadzenie w lokalach  znajdujących się w zasobach powiatu 

złotowskiego dwóch  całodobowych  koedukacyjnych placówek opiekuńczo - wychowawczych  typu 

socjalizacyjnego  

w budynkach przy ul. Wojska Polskiego 20 oraz przy ul. Poznańskiej 35 z siedzibą w 64-915 Jastrowie,  

z liczbą miejsc po 14 w każdej placówce, w latach od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 r. w celu 

zapewnienia opieki i wychowania dzieciom i młodzieży pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki 

rodzicielskiej.  

Na konkurs wpłynęła 1 oferta złożona przez Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka”, ul. Wojska 

Polskiego 20, 64-915 Jastrowie. 

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 07.09.2020 rf. dokonała oceny formalnej  

i merytorycznej złożonej oferty i stwierdziła w protokole, że przedstawiona przez Stowarzyszenie 

„Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu oferta spełnia wymogi zawarte w ogłoszeniu o konkursie.  

Zarząd Powiatu Złotowskiego przyjął informację dotyczącą prac Komisji Konkursowej oraz podjął 

uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyniku otwartego konkursu ofert. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.       

 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 


